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EXP. NO. CM-2025-104

 FECHA: 18/06/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 19/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES 

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

YUMBEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUMINISTROS GUIPAK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4,730 LIBRAS

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO, 100% PURO CAFÉ, PESO NETO 1 LIBRA
LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS EN EL 
ENVASE, DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO EN EL ENVASE. 
PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 1 LIBRA.

RD$289.90 RD$1,371,227.00

Marca: SANTO DOMINGO   
Entrega: 1 A 10 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: DEFECTO DE 
FABRICACIÓN O FALLA 
DURANTE 1 AÑO
Cumple: SÍ

RD$292.24 RD$1,382,295.20

Marca: SANTO DOMINGO   
Entrega: 1 A 10 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: SÍ

RD$294.50 RD$1,392,985.00

Marca: SANTO DOMINGO   
Entrega: 1 A 10 DÍAS 
LABORABLES  
Garantía: 3 MESES
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

05/06/2025

OBSERVACIONES

RD$1,392,985.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÌTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL YUMBEL, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRA 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,371,227.00 RD$1,382,295.20

PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES 

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$222,877.60

RD$1,615,862.60RD$1,590,623.32 RD$1,603,462.43

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$219,396.32 RD$221,167.23

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS
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EXP. NO. CM-2025-104

 FECHA: 18/06/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 19/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES 

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

YUMBEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUMINISTROS GUIPAK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4,730 LIBRAS

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO, 100% PURO CAFÉ, PESO NETO 1 LIBRA
LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS EN EL 
ENVASE, DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO EN EL ENVASE. 
PRESENTACIÓN EN EMPAQUE DE 1 LIBRA.

RD$298.71 RD$1,412,898.30

Marca: FRESCAFE  
Entrega: 10 DÍAS  
Garantía: NO OFRECE
Cumple: NO

RD$299.00 RD$1,414,270.00

Marca: SANTO DOMINGO   
Entrega: 1 A 10 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SÍ

RD$305.00 RD$1,442,650.00

Marca: SANTO DOMINGO   
Entrega: 1 A 10 DÍAS   
Garantía: 12 MESES
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO*PRESENTÓ MUESTRA                                                                               
*NO CUMPLE, VER INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA

PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES 

RD$1,638,962.03 RD$1,640,553.20 RD$1,673,474.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRA 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,412,898.30 RD$1,414,270.00 RD$1,442,650.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$226,063.73 RD$226,283.20 RD$230,824.00

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

05/06/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÌTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
INVERSIONES SANFRA, SRL GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL SUMINISTROS GUIPAK, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES PARA SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


